договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони, керуючись п.1 ч.4 ст.36 ЗУ «Про
публічні закупівлі», домовилися внести зміни до
п.3.1. Договору та викласти його в наступній
редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 45999 грн.
64 коп. (Сорок п’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто
дев’ять гривень 64 копійки), у тому числі ПДВ:
7666 грн. 61 коп. Ціну договору вказано з
врахуванням кошторисних призначень.»
2. Сторони домовилися внести зміни у Додаток
№1 до Договору та викласти його в новій
редакції, що додається.

13. Номер додаткової угоди: